
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2013年1月30日  

12月１０日(月 ）まで 

 経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 ２０１４年２月の定例会は、元日本経済新聞
アメリカ編集総局長、日経アメリカ（ニューヨーク）社長、奥田斐規様をお迎え致します。 

 かつて中東のパリとも言われた美しい街、レバノンの首都ベイルートは、その後長い間の 内戦、イス
ラエル侵攻など中東の火薬庫になっております。奥田様は、１９７３年３月から３年半ベイルート支局
長をお勤めになりました。今回は、ご自身の経験から、中東情勢からアメリカの次期大統領選挙まで 

グローバルに解説していただきます。皆様、ふるってご参加ください。                                敬具                                                                                                                                                                                                     

  

               

 
 

 題名  ベイルート発ニューヨーク 懐想のアラブ世界からアメリカ事情 
 講師  元日本経済新聞アメリカ編集総局長 日経アメリカ（ニューヨーク）社長  
                  奥田 斐規（おくだ よしのり） 様 

毎月第二水曜日に開催します。        

日時 ２ 月１２日（水曜日）  ＰＭ６：００受付～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                    ６：２０勉強会 ７：３０交流会 ８：３０終了 

会場 有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  03-3572-2525 会費5,000円 

 

   第１７０回定例会のお知らせ 

１９４０年 東京生まれ。  

１９６３年早稲田大学政治経済学部新聞学科卒。 

      日本経済新聞社入社。整理部、社会部。 

１９７３年ベイルート支局長。国際（外報）部長。 

      日本経済新聞アメリカ編集総局長 日経の米国現地法人アメリカ社社長。 

      ㈱日経カルチャー社長。㈱TVQ九州放送社長。 

著書  「中東と超大国」（共著）の他、「中東通報」や「中東・アフリカ年鑑」などに寄稿多数 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

